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LLE.ALCALDIA DE MEDELLIN
NIT: 811,018,049.1

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202104

Vigencia 202004

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracién y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

RECTOR </

C.C. 17349978.0

$121,182,870.00
$918,342.00

$105,330,192.00
$375,045.00

$15,852,678.00
$543,297.00

$122,101,212.00

$105,705,237.00

$16,395,975.00

$30,100.00 $17,147.00 $12,953.00
$276,000.00 $1,949,000.00 -$1,673,000.00
$306,100.00 $1,966,147.00 -$1,660,047.00

$122,407,312.00

$2,112,000.00

$107,671,384.00

$3,873,372.00

$14,735,928.00

-$1,761,372.00

$2,112,000.00

$179,452.00

$3,873,372.00

$292,443.00

-$1,761,372.00

-$112,991.00

$179,452.00

$292,443.00

-$112,991.00

$2,291,452.00

$120,115,860.00

CONTADOR

C.C. 43180201.0

$4,165,815.00

$103,505,569.00

LR 1946

-$1,874,363.00

$16,610,291.00

Maria Yaneth Osorio Sdnchez
Contasors Piblics T.P. N7986-T



